

AG2302角向磨光机爆炸图清单

序号	元件品号	品名	单位	用量
1	7400154	定子AG1802 (220V)	个	1
2	5205053	挡风圈AG1802 (黑4981012)	只	1
3	5601019	轴承衬套AG1802	只	1
4	5602065	防振垫圈(26)AG1802	只	1
5	6900147	滚动轴承6000-2RS	个	1
6	5300036	防尘圈AG1802	只	1
7	7401154	转子AG1802 (220V)	个	1
8	6300032	轴承压板(18)AG1802	只	1
9	6900181	滚动轴承6301-2RS	个	1
10	5602066	防振垫圈(37)AG1802	只	1
11	5904013	羊毛垫圈AG1802(18x33)	只	1
12	6400028	垫片AG1802(18.5x33)	只	1
13	6101063	小锥齿轮(格里森)AG1802	只	1
14	6721000	六角螺母M8	颗	1
15	6600181	头壳AG1802(7608/4994001)	只	1
16	5212093	销按钮AG1802 (黑4981012)	只	1
17	6310075	按钮销弹簧( 0.9)02-180A	只	1
18	6742003	轴用钢丝挡圈7(方钢)	个	1
19	6735002	标准型弹簧垫圈5(发黑)	个	8
20	6704018	十字槽盘头螺钉(镀锌)M5x12	颗	2
21	6703045	十字槽盘头自攻螺钉(黑锌)ST4.8x35	颗	4
22	5211000	辅助手柄02-180A(黑4981012/M14)	只	1
23	6900000	滚动轴承6000-2Z	个	1
24	6100063	大锥齿轮(格里森)AG1802	只	1
25	6205092	砂轮轴AG1802	根	1
26	6704060	十字槽盘头螺钉(发黑)M5x10	颗	2
27	6300033	轴承压板(33)AG1802	只	1
27	6900089	滚动轴承6302-2RS	个	1
29	5904014	羊毛垫圈AG1802(20x35)	只	1
30	6600182	端盖AG1802(7608/4994001)	只	1
31	6730003	小垫圈5(发黑)	个	4
32	6704043	十字槽盘头螺钉(发黑)M5x16	颗	4
33	6707019	内六角圆柱头螺钉(发黑)M8x28	颗	1
34	6734000	标准型弹簧垫圈8	个	1
35	6730009	小垫圈8x14x1.5(发黑)	个	1
36	6721000	六角螺母M8	颗	1
37	6303046	防护罩05-230A(亚光4994004)	块	1
38	6305013	内压板05-115A 018	块	1
39		砂轮片	块	1
40	6305035	外压板05-115A 011	块	1
41	6703021	十字槽盘头自攻螺钉(发黑)ST4.8x75	颗	2
42	5100286	机壳AG1802(灵虎蓝4931010)	只	1
43	9005178	TIELANG商标	张	1
43	9006091	参数标贴	张	1
44	7107074	刷握组件AG1802	只	2
45	6312016	盘簧AG1802	只	2
46	6703030	十字槽盘头自攻螺钉(黑锌)ST4.2x16	颗	8
47	7102058	电刷06-230A(IM839/摩根)	付	1
48	5100287	刷盖AG1802(灵虎蓝4931010)	只	2
49	8208003	电容(MEX-X2/0.22UF/硬线)	只	1
50	6703028	十字槽盘头自攻螺钉(黑锌)ST4.2x13	颗	1
51	6302001	电缆压板05-180A(钢制)	块	1
52	5150128	右手柄AG1802(灵虎蓝4931010)	只	1
53	7204005	中式两脚扁插橡胶线245IEC66(YCW)2x1.0x2.2M	根	1
54	5610024	电缆护套06-230A	只	1
55	7610052	开关05-180A(黑/仿马夸特自锁)	个	1
56	5150127	左手柄AG1802(灵虎蓝4931010)	只	1